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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2020-0000042473

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Hacienda, Industria y Energía. Secretaría General
Técnica

NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: C/ Juan Antonio de Vizarrón, s/n. Edificio Torretriana. Isla de la

Cartuja - Sevilla ANDALUCÍA ESPAÑA
Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE AUDITORIA OPERATIVA DEL SECTOR PÚBLICO

INSTRUMENTAL DE LA JUNTA
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Número de expediente: CONTR 2019 0000556630
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 16
Clasificación CPV

79212000 - Servicios de auditoría
79411000 - Servicios generales de consultoría en gestión

Descripción: SERVICIO DE AUDITORIA OPERATIVA DEL SECTOR PÚBLICO
INSTRUMENTAL DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 3.004.424,16 €
Importe neto: 2.482.995,18 €
Valor estimado: 2.979.594,21 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 20 / 06 / 2020
Duración del contrato: 6 Meses

Código Seguro de verificación: vCFdV58wqb07vQFzrNzzojJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

22/06/2020 18:29:38

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es vCFdV58wqb07vQFzrNzzojJLYdAU3n8j PÁGINA 1 / 3
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Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
6

Número de contrato: LOTE 2020 1038
NIF: B78970506
Adjudicatario: ERNST & YOUNG SL
Importe neto de
adjudicación:

132.000,00 €

Importe total de
adjudicación:

159.720,00 €

Nº de licitadores
presentados:

4

  

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
Resolución de adjudicación (Resolución de adjudicación-0041798791.PDF) 
 (SHA-256: 1c5234cd30c5a4567a4f257008d31e61a68e6c46a463e2bca6d10d76b291d50b) 

Información Adicional

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Publicaciones relacionadas

2019-0000123056
2019-0000125230
2019-0000125801
2019-0000127701
2020-0000000704
2020-0000003438
2020-0000006591
2020-0000009298
2020-0000024848
2020-0000032706

Código Seguro de verificación: vCFdV58wqb07vQFzrNzzojJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO
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2020-0000033133
2020-0000033946
2020-0000038575
2020-0000040902
2020-0000041934

Código Seguro de verificación: vCFdV58wqb07vQFzrNzzojJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

22/06/2020 18:29:38

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es vCFdV58wqb07vQFzrNzzojJLYdAU3n8j PÁGINA 3 / 3

vCFdV58wqb07vQFzrNzzojJLYdAU3n8j


